

Årsredovisning för
Sheerwood Logistik AB

556832-3124

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Sjögren
Verkställande direktör

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sheerwood Logistik AB, 556832-3124, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller logistiktjänster för vägtransporter av gods i Storstockholmsområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	970 502	1 801 263	1 853 735	4 352 500
Resultat efter finansiella poster	-266 111	122 903	11 317	458 850
Soliditet %	57,3	76,1	69	58

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat i jämförelse med föregående år. Denna nedgång är huvudsakligen hänförlig till en reducerad arbetsvolym, vilket har lett till en lägre fakturering.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	680 740	97 167
Balanseras i ny räkning		97 167	-97 167
Årets resultat			-266 111
Belopp vid årets utgång	50 000	777 907	-266 111

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	777 907
Årets resultat	-266 111
Summa	511 796
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	511 796
Summa	511 796

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		970 502	1 801 263
Övriga rörelseintäkter		60 059	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 030 561	1 801 263
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-500 860	-988 929
Övriga externa kostnader		-18 133	-20 359
Personalkostnader	2	-778 143	-668 085
Summa rörelsekostnader		-1 297 136	-1 677 373
Rörelseresultat		-266 575	123 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		494	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-987
Summa finansiella poster		464	-987
Resultat efter finansiella poster		-266 111	122 903
Resultat före skatt		-266 111	122 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 736
Årets resultat		-266 111	97 167

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 754	247 628
Fordringar hos koncernföretag		675 654	675 654
Övriga fordringar		50 446	55 305
Summa kortfristiga fordringar		905 854	978 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 705	109 981
Summa kassa och bank		74 705	109 981
Summa omsättningstillgångar		980 559	1 088 568
SUMMA TILLGÅNGAR		980 559	1 088 568

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		777 907	680 740
Årets resultat		-266 111	97 167
Summa fritt eget kapital		511 796	777 907
Summa eget kapital		561 796	827 907
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 510	63 081
Skulder till koncernföretag		193 722	0
Skatteskulder		5 755	25 463
Övriga skulder		56 688	64 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 088	107 518
Summa kortfristiga skulder		418 763	260 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		980 559	1 088 568

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
KJ Frakt AB	556583-7704	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Stefan Sjögren 2025-06-30
Stefan Sjögren Datum
Verkställande direktör

Håkan Bergsmark 2025-06-30
Håkan Bergsmark Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Katarina Nyberg
Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor


